TOTBID — TOTEK _
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI

TEMEL BILIMLER VE ARASTIRMA OKULU

Trakya Universitesi

Edirne
PROGRAM
9 Mart 2011 Carsamba
i . Acilis
08:30-09:30 (Okul Bagkani, TOTEK Bagkani, TOTBID Bagkani)
09:30-09:50 Ara

09:50-10:30

Modiil 1: Hiicre, Genetik, Biyomalzeme, Biyomekanik ve
Gorintiileme.
Moderator: Feza Korkusuz

09:50-10:10 Ortopedide molekiiler ve hiicre biyolojisi / Girsel Leblebicioglu
10:10-10:30 Kok hicre / Mustafa Karahan

10:30-11:00 Tartisma

11:00-11:20 Ara

11:20-11:40 Biyomalzemeler ve implantlara biyolojik yanit / Nusret Kdse
11:40-12:00 Biyomekanik ve kineziyoloji / Abdullah Milcan

12:00-12:20 Tartisma

12:20-12:40 Ortopedik hastaliklarin genetik kdkeni / Riistli Nuran
12:40-14:00 Yemek Arasi

14:00-17:30

Modiil 2: Temel Anatomik Yapilar ve Islevleri.
Moderator: Giirsel Leblebicioglu

14:00-14:20 Kas-iskelet gisteminin gelisimi / Petek Korkusuz

14:20-14:40 Kemik dokusu, yapisi ve islevi / Onder Kalanderer
14:40-15:00 Ara

15:00-15:20 Kemik yaralanmasi ve onarimi / Mehmet Arazi

15:20-15:40 Meniskisiin yapisl, islevi ve iyilesmesi / Semih Aydogdu
15:40-16:00 Tartisma

16:00-16:30 Ara

16:30-16:50 Iskelet kasi yapisi, islevi ve iyilesmesi / Hakan Omeroglu
16:50-17:10 Periferik sinir yapisi, islevi ve iyilesmesi / Giirsel Leblebicioglu
17:10-17:30 Ara

17:30-18:30

Katihmci-Egitici Bulusmasi (Radyoloji Uygulamalar) /

Prof. Dr. Hiiseyin Ozdemir / Dog. Dr. Erciiment Unlii
Oturumda radyolojiyi hocasinin hazirlayacagi gorsellerin
katihmailar tarafindan dogru okunmasi ve yorumlanmasinin
ogretilmesi hedeflenmistir.

*Okul boyunca Key-Pad kullaniimasi planlanmaktadir. Her katihmciya okul

boyunca bir Key-Pad zimmetlenecektir. Her derste ve modiil bitimlerinde ara sinvlar
yapilacaktir. Katihm Key-Pad'ler araciigiyla izlenecektir. Ayrica okul bitiminde 6grenci
Key-Pad araciliiyla verdigi yanitlar Gzerinden dederlendirilecektir.



08:30-09:30 Modiil 2: Temel Kas-iskelet Sistemi Yapilari ve islevleri

08:30-08:50
08:50-09:10

09:10-09:30

09:30-16:00

09:30-09:50
09:50-10:10
10:10-10:30
10:30-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40

12:40-14:00

14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-16:00

08:30-10:30

08:30-08:50
08:50-09:10
09:10-09:30
09:30-09:50
09:50-10:10
10:10-10:30
10:30-11:00
11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:40

12:40-14:00

14:00-17:30

10 Mart 2011 Persembe

(devam).

Moderator: Giirsel Leblebicioglu

Tendon-bag yapisi, islevi ve iyilesmesi / Nurettin Heybeli
Spinal kord ve intervertebral diskin yapilan ve iglevleri /
Alparslan Senkoylu

Ara
Modiil 3: Temel Patoloji (Etyopatogenez ve Patoloji).
Moderator: Ahmet Turan Aydin

Infeksiyon (Septik artrit ve osteomyelit) / Akif Giileg
Romatoid artrit / Emel Gonen

Tartisma

Ara

Osteonekroz ve metabolik kemik hastaliklari / Ahmet Turan Aydin

Osteoporoz / Biilent Alparslan
Tartisma

Osteoartrit / Mahmut Nedim Doral
Tartisma

Yemek Arasi

Onkogenez; kemigin iyi ve kot huylu timorleri / Erol Yalniz
Yumusak dokunun iyi ve kéti huylu tiimdrleri / Erol Yalniz
Tartisma

Ara

11 Mart 2011 Cuma

Modiil 4: Temel Farmakoloji.
Moderator: Vasfi Karatosun

Agn yolaklari ve analjezikler / Y. Dog. Dr. Sevtap Hekimoglu Sahin

Antibiyotikler / Y. Dog. Dr. Zerrin Yulugkural
Tartisma

Ara

Kondroprotektif ajanlar / Vasfi Karatosun
Antikoagdilanlar / Tugrul Eren

Tartisma

NSAID ve kortizon / Tugrul Eren

Ara

Konferans:

Iletisim Becerileri / Osman Kapicioglu

Yemek Arasi

Modiil 5: Ortopedi ve Travmatolojide Uzmanhk Tezi

Hazirlanmas: / Arastirma ilkeleri.
Moderator: Volkan Oztuna



14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:30
16:30-16:50
16:50-17:10
17:10-17:30
17:30-18:30

Tez yazimi ve arastirma ilkeleri-1 (Kanita Dayali Ortopedi) / Izge Giinal
Tez yazimi ve arastirma ilkeleri -2 / Nurettin Heybeli
Ara

Tez yazimi ve arastirma ilkeleri -3 / Vasfi Karatosun
Sunum teknikleri / Onder Kiligoglu

Arastirma teknikleri / Volkan Oztuna

Ara

Arastirma etigi / izge Guinal

Tartisma

Ara

Geri bildirim

12 Mart 2011 Cumartesi

08:30-13:00 Modiil 6: Temel Anatomi.

08:30-08:50

08:50-09:10
09:10-09:30
09:30-09:50
09:50-10:30
10:30-11:00
11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:40

12:40-14:00

14:00-18:30

Moderator: Murat Bozkurt
Ust ekstremite islevsel anatomisi / Ibrahim Tekdemir
Ust ekstremite islevsel anatomisine ortopedik yaklasim / Giirsel
Leblebicioglu
Ara
Alt ekstremite islevsel anatomisi / Halil ibrahim Acar
Alt ekstremite islevsel anatomisine ortopedik yaklasim / Murat Bozkurt
Ara
Vertebranin islevsel anatomisi / Ibrahim Tekdemir
Vertebranin islevsel anatomisine ortopedik yaklasim / Alparslan
Senkayli

Katilmci-Egitici Bulusmasi

(Kas-iskelet temel anatomisine yonelik pratik uygulama
gercgeklestirilecektir.)

Murat Bozkurt / Halil Ibrahim Acar

Yemek Arasi

I1. Bayezid Kiilliyesi (Saglik Miizesi) ve Selimiye Camii Gezisi



